ПОКАНАЕВСКИЙ
 СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
19.03.2018                                     п. Поканаевка                                № 14-56

О внесении изменений в Решение № 13-45 от 25.12.2017 «О бюджете Поканаевского сельсовета на2018 год и плановый период 2019-2020 годы»

На основании протеста прокуратуры № 7-06-2018 АВ № 002831 от 19.01.2018, Устава Поканаевского  сельсовета, Поканаевский  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Пункт 1 статьи 19 Решения Поканаевского сельского Совета депутатов  № 13-45 от 25.12.2018 «О бюджете Поканаевского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы»   изложить в новой  редакции:
1. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга по долговым обязательствам Поканаевского сельсовета;
       На 1 января 2019 года и планового периода 1 января 2020 и 1 января 2021 года в сумме  0,0 тыс.рублей, в том числе по муниципальным гарантиям Поканаевского сельсовета 0, 0 тыс.рублей.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в «Информационном Вестнике».

Глава сельсовета                                                               И.А.Батуро
Председатель Поканаевского
сельского  Совета депутатов                                                    Т.П.Юшкевич